
Rozkład jazdy pociągów do stacji: WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA Q Ważny od 11.03.2019 do 24.03.2019
Schedule of trains to: WARSAW CHOPIN AIRPORT Valid from to

RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2

1) 1) 22.03

stacja / station strefa/zone z / from Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin

Wieliszew                            

2

x 4:51 x 5:51 x 6:52 6:54 x 7:43 x 8:51 x
Michałów Reginów           x 4:53 x 5:53 x 6:54 6:56 x 7:45 x 8:53 x
Legionowo Piaski             x 4:56 x 5:56 x 6:56 6:58 x 7:48 x 8:56 x 9:50

4:37 4:59 5:34 5:59 6:37 6:59 7:03 7:42 7:52 8:21 8:59 9:36 9:53
Warszawa Choszczówka

1

x 5:03 x 6:03 x 7:03 7:07 x 7:56 x 9:03 x 9:57
Warszawa Płudy 4:42 5:07 5:39 6:07 6:42 7:06 7:10 7:48 7:59 8:27 9:06 9:41 10:00
Warszawa Żerań x 5:11 x 6:10 x 7:09 7:13 x 8:02 x 9:09 x 10:02
Warszawa Toruńska 4:46 5:14 5:44 6:13 6:46 7:12 7:16 7:52 8:05 8:31 9:12 9:45 10:05
Warszawa Praga x 5:17 x 6:15 x 7:14 7:18 x 8:08 x 9:15 x 10:08
      Sulejówek Miłosna  

2
x 4:38 x 5:08 x x x 6:34 x x x x 8:08 x 8:31 x 9:08 x 9:34 x 10:08

      Sulejówek        x 4:40 x 5:10 x x x 6:36 x x x x 8:10 x 8:33 x 9:10 x 9:36 x 10:10
      Warszawa Wola Grzybowska

1

x 4:43 x 5:13 x x x 6:39 x x x x 8:13 x 8:36 x 9:13 x 9:39 x 10:13
      Warszawa Wesoła x 4:45 x 5:15 x x x 6:42 x x x x 8:15 x 8:38 x 9:15 x 9:41 x 10:15
      Warszawa Rembertów x 4:50 x 5:20 x x x 6:47 x x x x 8:20 x 8:43 x 9:20 x 9:46 x 10:20

Warszawa Wschodnia      
przyjazd / arrival 4:53 4:58 5:22 5:28 5:51 6:21 6:53 6:54 7:19 7:23 7:58 8:13 8:28 8:37 8:51 9:20 9:28 9:52 9:54 10:13 10:28
odjazd / departure 4:54 4:59 5:24 5:29 5:54 5:59 6:24 6:29 6:54 6:55 7:24 7:24 7:33 7:59 7:59 8:14 8:29 8:49 8:55 9:24 9:29 9:54 9:59 10:14 10:29

      Warszawa Stadion x 5:01 x 5:31 x 6:01 x 6:31 x 6:58 x x 7:35 x 8:01 x 8:31 x 8:58 x 9:31 x 10:01 x 10:31
      Warszawa Powiśle x 5:04 x 5:34 x 6:04 x 6:34 x 7:00 x x 7:38 x 8:04 x 8:34 x 9:00 x 9:34 x 10:04 x 10:34
      Warszawa Śródmieście x 5:07 x 5:37 x 6:07 x 6:37 x 7:04 x x 7:41 x 8:07 x 8:37 x 9:04 x 9:37 x 10:07 x 10:37

Warszawa Centralna       
przyjazd / arrival 5:00 x 5:30 x 6:00 x 6:30 x 7:00 x 7:30 7:30 x 8:05 x 8:20 x 8:55 x 9:30 x 10:00 x 10:20 x
odjazd / departure 5:05 x 5:31 x 6:01 x 6:31 x 7:01 x 7:31 7:31 x 8:06 x 8:29 x 9:00 x 9:31 x 10:01 x 10:25 x

      Warszawa Ochota x 5:10 x 5:40 x 6:10 x 6:40 x 7:07 x x 7:44 x 8:10 x 8:40 x 9:07 x 9:40 x 10:10 x 10:40

Warszawa Zachodnia        
przyjazd / arrival 5:08 5:13 5:34 5:43 6:05 6:13 6:34 6:43 7:04 7:10 7:34 7:34 7:47 8:09 8:13 8:32 8:43 9:03 9:10 9:34 9:43 10:04 10:13 10:28 10:43
odjazd / departure 5:09 5:14 5:35 5:44 6:06 6:14 6:35 6:44 7:05 7:14 7:35 7:35 7:48 8:10 8:14 8:33 8:47 9:04 9:14 9:35 9:44 10:05 10:14 10:29 10:44

Warszawa Aleje Jerozolimskie 5:14 5:18 5:39 5:49 6:10 6:19 6:39 6:49 7:10 7:19 7:39 7:39 7:53 8:15 8:19 8:37 8:51 9:09 9:19 9:39 9:49 10:09 10:19 10:33 10:49
Warszawa Rakowiec 5:16 5:21 5:42 5:51 6:13 6:21 6:42 6:51 7:12 7:21 7:42 7:42 7:55 8:17 8:21 8:40 8:53 9:11 9:21 9:42 9:51 10:12 10:21 10:36 10:51
Warszawa Żwirki i Wigury 5:18 5:23 5:44 5:53 6:15 6:23 6:44 6:53 7:14 7:23 7:44 7:44 7:57 8:19 8:23 8:42 8:55 9:13 9:23 9:44 9:53 10:14 10:23 10:38 10:53
Warszawa Służewiec 5:21 5:25 5:46 5:57 6:17 6:27 6:46 6:57 7:17 7:27 7:46 7:46 8:01 8:22 8:27 8:44 8:58 9:16 9:27 9:46 9:57 10:16 10:27 10:40 10:57

przyjazd / arrival 5:24 5:29 5:50 6:01 6:21 6:31 6:50 7:01 7:20 7:31 7:50 7:50 8:05 8:25 8:31 8:48 9:01 9:19 9:31 9:50 10:01 10:20 10:31 10:44 11:01

RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2

1)

stacja / station strefa / zone z / from Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin

Wieliszew                            

2

x 10:51 x 12:51 x x x 15:48
Michałów Reginów           x 10:53 x 12:53 x x x 15:50
Legionowo Piaski             x 10:56 x 11:56 12:56 x 13:51 x 14:52 x 15:53

10:42 10:59 11:35 11:59 12:59 13:26 13:54 14:21 14:55 15:26 15:56
Warszawa Choszczówka

1

x 11:03 x 12:03 13:03 x 13:58 x 14:59 x 16:00
Warszawa Płudy 10:47 11:07 11:41 12:07 13:07 13:31 14:02 14:26 15:03 15:31 16:03
Warszawa Żerań x 11:11 x 12:11 13:11 x 14:06 x 15:07 x 16:06
Warszawa Toruńska 10:52 11:14 11:45 12:14 13:14 13:35 14:09 14:31 15:10 15:35 16:09
Warszawa Praga x 11:17 x 12:17 13:17 x 14:12 x 15:13 x 16:11
      Sulejówek Miłosna  

2
x x 11:08 x x 12:08 12:34 x 13:08 x x 14:08 x x 15:08 x 15:35 x

      Sulejówek        x x 11:10 x x 12:10 12:36 x 13:10 x x 14:10 x x 15:10 x 15:37 x
      Warszawa Wola Grzybowska

1

x x 11:13 x x 12:13 12:39 x 13:13 x x 14:13 x x 15:13 x 15:40 x
      Warszawa Wesoła x x 11:15 x x 12:15 12:41 x 13:15 x x 14:15 x x 15:15 x 15:42 x
      Warszawa Rembertów x x 11:20 x x 12:20 12:46 x 13:20 x x 14:20 x x 15:20 x 15:47 x

Warszawa Wschodnia      
przyjazd / arrival 10:58 11:22 11:28 11:51 12:22 12:28 12:54 13:22 13:28 13:42 14:17 14:28 14:39 15:18 15:28 15:42 15:55 16:17
odjazd / departure 10:59 10:55 11:24 11:29 11:54 12:03 12:24 12:29 12:44 12:54 12:55 13:24 13:29 13:44 13:59 14:19 14:29 14:54 14:55 15:19 15:29 15:44 15:59 16:19 16:29

      Warszawa Stadion x 10:58 x 11:31 x 12:05 x 12:31 x x 12:58 x 13:31 x 14:01 x 14:31 x 14:58 x 15:31 x 16:01 x 16:31
      Warszawa Powiśle x 11:00 x 11:34 x 12:08 x 12:34 x x 13:00 x 13:34 x 14:04 x 14:34 x 15:00 x 15:34 x 16:04 x 16:34
      Warszawa Śródmieście x 11:04 x 11:37 x 12:11 x 12:37 x x 13:04 x 13:37 x 14:07 x 14:37 x 15:04 x 15:37 x 16:07 x 16:37

Warszawa Centralna       
przyjazd / arrival 11:05 x 11:30 x 12:00 x 12:30 x 12:50 13:00 x 13:30 x 13:50 x 14:25 x 15:00 x 15:25 x 15:50 x 16:25 x
odjazd / departure 11:06 x 11:31 x 12:05 x 12:35 x 12:55 13:01 x 13:31 x 13:54 x 14:30 x 15:05 x 15:30 x 16:00 x 16:30 x

      Warszawa Ochota x 11:07 x 11:40 x 12:14 x 12:40 x x 13:07 x 13:40 x 14:10 x 14:40 x 15:07 x 15:40 x 16:10 x 16:40

Warszawa Zachodnia        
przyjazd / arrival 11:09 11:10 11:34 11:43 12:08 12:17 12:38 12:43 12:59 13:04 13:10 13:34 13:43 13:58 14:13 14:33 14:43 15:09 15:10 15:34 15:43 16:04 16:13 16:34 16:43
odjazd / departure 11:10 11:14 11:35 11:44 12:09 12:18 12:39 12:44 13:00 13:05 13:14 13:35 13:44 13:59 14:14 14:34 14:44 15:10 15:15 15:35 15:44 16:05 16:15 16:35 16:46

Warszawa Aleje Jerozolimskie 11:14 11:19 11:39 11:49 12:14 12:23 12:43 12:49 13:05 13:10 13:19 13:39 13:49 14:03 14:19 14:38 14:49 15:15 15:20 15:39 15:49 16:10 16:20 16:39 16:50
Warszawa Rakowiec 11:17 11:21 11:42 11:51 12:16 12:25 12:46 12:51 13:07 13:12 13:21 13:42 13:51 14:06 14:21 14:41 14:51 15:17 15:22 15:42 15:51 16:12 16:22 16:42 16:53
Warszawa Żwirki i Wigury 11:19 11:23 11:44 11:53 12:18 12:27 12:48 12:53 13:09 13:14 13:23 13:44 13:53 14:08 14:23 14:43 14:53 15:19 15:24 15:44 15:53 16:14 16:24 16:44 16:55
Warszawa Służewiec 11:22 11:27 11:46 11:57 12:21 12:31 12:50 12:57 13:12 13:17 13:27 13:46 13:57 14:10 14:27 14:45 14:57 15:22 15:28 15:46 15:57 16:17 16:28 16:46 16:57

przyjazd / arrival 11:25 11:31 11:50 12:01 12:24 12:35 12:54 13:01 13:15 13:20 13:31 13:50 14:01 14:14 14:31 14:49 15:01 15:25 15:32 15:50 16:01 16:20 16:32 16:50 17:01

RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2

22.03 1) 1)

stacja / station strefa / zone z / from Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin

Wieliszew                            

2

x 16:56 x x 17:47 x 18:51 x 19:47 x x 21:51
Michałów Reginów           x 16:58 x x 17:49 x 18:53 x 19:49 x x 21:53
Legionowo Piaski             x 17:00 x x 17:52 x 18:56 x 19:52 x 20:56 x 21:56

16:26 17:03 17:37 17:33 17:57 18:33 18:59 19:27 19:56 20:26 20:59 21:36 21:59
Warszawa Choszczówka

1

x 17:07 x x 18:01 x 19:03 x 20:01 x 21:03 x 22:03
Warszawa Płudy 16:32 17:10 17:42 17:38 18:04 18:38 19:07 19:32 20:04 20:31 21:07 21:41 22:07
Warszawa Żerań x 17:13 x x 18:07 x 19:11 x 20:07 x 21:11 x 22:11
Warszawa Toruńska 16:36 17:16 17:46 17:42 18:10 18:42 19:14 19:36 20:10 20:35 21:14 21:45 22:14
Warszawa Praga x 17:18 x x 18:12 x 19:17 x 20:12 x 21:17 x 22:17
      Sulejówek Miłosna  

2
x x 17:08 x x 17:35 x 18:05 x x x 19:34 x x 20:35 x 21:08 x 21:34 x 22:08

      Sulejówek        x x 17:10 x x 17:37 x 18:07 x x x 19:36 x x 20:37 x 21:10 x 21:36 x 22:10
      Warszawa Wola Grzybowska

1

x x 17:13 x x 17:40 x 18:10 x x x 19:39 x x 20:40 x 21:13 x 21:39 x 22:13
      Warszawa Wesoła x x 17:15 x x 17:43 x 18:12 x x x 19:41 x x 20:42 x 21:15 x 21:41 x 22:15
      Warszawa Rembertów x x 17:20 x x 17:50 x 18:17 x x x 19:46 x x 20:47 x 21:20 x 21:46 x 22:20

Warszawa Wschodnia      
przyjazd / arrival 16:43 17:23 17:28 17:53 17:49 17:58 18:18 18:25 18:49 19:22 19:43 19:54 20:18 20:42 20:55 21:22 21:28 21:52 21:54 22:22 22:28
odjazd / departure 16:49 17:04 17:24 17:29 17:54 17:54 17:59 18:19 18:29 18:54 18:59 19:24 19:33 19:49 19:59 20:19 20:29 20:49 20:59 21:24 21:29 21:54 21:59 22:24 22:29

      Warszawa Stadion x 17:06 x 17:31 x x 18:01 x 18:31 x 19:01 x 19:35 x 20:01 x 20:31 x 21:01 x 21:31 x 22:01 x 22:31
      Warszawa Powiśle x 17:09 x 17:34 x x 18:04 x 18:34 x 19:04 x 19:38 x 20:04 x 20:34 x 21:04 x 21:34 x 22:04 x 22:34
      Warszawa Śródmieście x 17:12 x 17:37 x x 18:07 x 18:37 x 19:07 x 19:41 x 20:07 x 20:37 x 21:07 x 21:37 x 22:07 x 22:37

Warszawa Centralna       
przyjazd / arrival 16:55 x 17:30 x 18:00 18:00 x 18:25 x 19:00 x 19:30 x 19:55 x 20:25 x 20:55 x 21:30 x 22:00 x 22:30 x
odjazd / departure 17:00 x 17:31 x 18:01 18:01 x 18:34 x 19:02 x 19:35 x 20:02 x 20:31 x 21:00 x 21:31 x 22:01 x 22:31 x

      Warszawa Ochota x 17:15 x 17:40 x x 18:10 x 18:40 x 19:10 x 19:44 x 20:10 x 20:40 x 21:10 x 21:40 x 22:10 x 22:40

Warszawa Zachodnia        
przyjazd / arrival 17:04 17:18 17:34 17:43 18:04 18:04 18:13 18:38 18:43 19:05 19:13 19:38 19:47 20:06 20:13 20:35 20:43 21:04 21:13 21:34 21:43 22:04 22:13 22:34 22:43
odjazd / departure 17:05 17:19 17:35 17:44 18:05 18:05 18:16 18:39 18:44 19:06 19:16 19:39 19:48 20:07 20:14 20:36 20:44 21:05 21:15 21:35 21:44 22:05 22:14 22:35 22:44

Warszawa Aleje Jerozolimskie 17:10 17:23 17:39 17:49 18:10 18:10 18:20 18:43 18:49 19:11 19:20 19:43 19:53 20:11 20:19 20:40 20:49 21:10 21:19 21:39 21:49 22:10 22:19 22:39 22:49
Warszawa Rakowiec 17:12 17:26 17:42 17:51 18:12 18:12 18:23 18:46 18:51 19:13 19:22 19:46 19:55 20:14 20:21 20:43 20:51 21:12 21:22 21:42 21:51 22:12 22:21 22:42 22:51
Warszawa Żwirki i Wigury 17:14 17:28 17:44 17:53 18:14 18:14 18:25 18:48 18:53 19:15 19:24 19:48 19:57 20:16 20:23 20:45 20:53 21:14 21:24 21:44 21:53 22:14 22:23 22:44 22:53
Warszawa Służewiec 17:17 17:31 17:46 17:57 18:17 18:17 18:27 18:50 18:57 19:18 19:27 19:50 20:01 20:18 20:27 20:47 20:57 21:17 21:27 21:46 21:57 22:17 22:27 22:46 22:57

przyjazd / arrival 17:20 17:35 17:50 18:01 18:20 18:20 18:31 18:54 19:01 19:21 19:31 19:54 20:04 20:21 20:31 20:51 21:01 21:20 21:31 21:50 22:01 22:20 22:31 22:50 23:01

Terminy kursowania Pociągi kursują codziennie, chyba że wskazano: (D)

Days of operation Trains operate daily, unless indicated: (C)

1)

Linie, przewoźnicy, bilety Routes, operators, tickets

S2, S3 Pociągi SKM (Szybkiej Kolei Miejskiej) Trains operated by SKM

W pociągach SKM (S2, S3) obowiązują bilety Zarządu Transportu Miejskiego (ZTM). Warsaw Public Transport Authority (ZTM) tickets are valid on SKM services.

Bilety ZTM muszą być skasowane niezwłocznie po wejściu do pociągu! ZTM tickets have to be validated in the validator immediately upon boarding the train!

RL Pociągi Kolei Mazowieckich (KM) Trains operated by KM (Koleje Mazowieckie)

W pociągach Kolei Mazowieckich (RL) obowiązuje taryfa Kolei Mazowieckich. KM tickets are valid on RL services.

Bilety ZTM muszą być skasowane niezwłocznie po wejściu do pociągu! ZTM tickets have to be validated in the validator immediately upon boarding the train!

Szczegółowe informacje rozkładowe i taryfowe: tel. (24 h) 19 115
Detailed information about timetable and tariffs:

tel. (24 h) 22 36 44444

Linia / Route

Terminy kursowania / Days of operation 
oprócz/
except
22.03

Legionowo                        

Warszawa Lotnisko Chopina 
Warsaw Chopin Airport

Linia / Route

Termin kursowania / Days of operation
(C) (D)

Legionowo                        

Warszawa Lotnisko Chopina 
Warsaw Chopin Airport

Termin kursowania / Days of operation
1) oprócz/

except
22.03

Legionowo                        

Warszawa Lotnisko Chopina 
Warsaw Chopin Airport

poniedziałek - piątek / Monday - Friday  

soboty i niedziele / Saturdays, Sundays

w soboty, niedziele  kursuje od stacji Legionowo Piaski / Saturdays, Sundays  departs from Legionowo Piaski

Na odcinku Warszawa Wschodnia - Warszawa Lotnisko Chopina (linia S2) i Warszawa Płudy - 
Warszawa Lotnisko Chopina (linia S3) w pociągach SKM ważne są także wszystkie bilety z taryfy 
Kolei Mazowieckich. 

KM (Koleje Mazowieckie) tickets are valid on S2 service between Warszawa Wschodnia and Warsaw Chopin Airport and on S3 
service between Warszawa Płudy and Warsaw Chopin Airport.

Na odcinku Warszawa Płudy - Warszawa Lotnisko Chopina w pociągach linii RL ważne są także 
wszystkie bilety ZTM. 

All types of Warsaw Public Transport Authority (ZTM) tickets are valid on RL service between Warszawa Płudy and Warsaw Chopin Airport. 

www.ztm.waw.pl / www.skm.warszawa.pl / Infolinia 24h: 19115
www.skm.warszawa.pl / Infolinia 24h: 19115

www.mazowieckie.com.pl / Infolinia 24h: (22) 364 44 44



Rozkład jazdy pociągów w kierunku: WARSZAWA CENTRALNA, WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE Q Ważny od 11.03.2019 do 24.03.2019
Schedule of trains in the direction of: WARSAW CENTRAL STATION, WARSAW CITY CENTRE Valid from to

RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL

stacja / station strefa / zone

1

5:39 5:56 6:09 6:26 6:41 6:56 7:13 7:24 7:38 7:56 8:07 8:26 8:41 8:56 9:09 9:26 9:38 9:56 10:09 10:23 10:39 10:56 11:09 11:26 11:39

Warszawa Służewiec 5:42 6:00 6:13 6:30 6:44 7:00 7:17 7:28 7:41 8:00 8:11 8:30 8:44 9:00 9:13 9:30 9:41 10:00 10:13 10:27 10:42 11:00 11:13 11:30 11:42
Warszawa Żwirki i Wigury 5:45 6:03 6:15 6:33 6:47 7:03 7:19 7:31 7:44 8:03 8:13 8:33 8:47 9:03 9:15 9:33 9:44 10:03 10:15 10:29 10:45 11:03 11:15 11:33 11:45
Warszawa Rakowiec 5:47 6:05 6:17 6:35 6:49 7:05 7:21 7:33 7:46 8:05 8:15 8:35 8:49 9:05 9:17 9:35 9:46 10:05 10:17 10:31 10:47 11:05 11:17 11:35 11:47
Warszawa Aleje Jerozolimskie 5:49 6:07 6:20 6:37 6:51 7:07 7:24 7:35 7:48 8:07 8:18 8:37 8:52 9:07 9:20 9:37 9:49 10:07 10:20 10:34 10:49 11:07 11:20 11:37 11:49

Warszawa Zachodnia        
przyjazd / arrival 5:54 6:11 6:24 6:41 6:56 7:11 7:28 7:39 7:53 8:11 8:22 8:41 8:56 9:11 9:24 9:41 9:53 10:11 10:24 10:38 10:54 11:11 11:24 11:41 11:54
odjazd / departure 5:55 6:12 6:25 6:42 6:57 7:12 7:29 7:42 7:54 8:12 8:23 8:42 8:57 9:12 9:25 9:43 9:54 10:12 10:25 10:39 10:55 11:12 11:25 11:42 11:55

Warszawa Ochota x 6:16 x 6:46 x 7:16 x 7:46 x 8:16 x 8:46 9:01 9:16 x 9:47 9:58 10:16 x 10:43 x 11:16 x 11:46 x

Warszawa Centralna       
przyjazd / arrival 5:59 x 6:29 x 7:01 x 7:33 x 7:58 x 8:27 x x x 9:29 x x x 10:29 x 10:59 x 11:29 x 11:59
odjazd / departure 6:00 x 6:30 x 7:05 x 7:35 x 8:00 x 8:30 x x x 9:30 x x x 10:30 x 11:05 x 11:35 x 12:00

Warszawa Śródmieście x 6:20 x 6:50 x 7:20 x 7:50 x 8:20 x 8:50 9:05 9:20 x 9:51 10:01 10:20 x 10:46 x 11:20 x 11:50 x
Warszawa Powiśle x 6:22 x 6:52 x 7:22 x 7:52 x 8:22 x 8:52 9:07 9:22 x 9:53 10:04 10:22 x 10:49 x 11:22 x 11:52 x
Warszawa Stadion x 6:25 x 6:55 x 7:25 x 7:55 x 8:25 x 8:55 9:10 9:25 x 9:56 10:06 10:25 x 10:51 x 11:25 x 11:55 x

Warszawa Wschodnia      
przyjazd / arrival 6:06 6:27 6:36 6:57 7:11 7:27 7:41 7:57 8:06 8:27 8:36 8:57 9:12 9:27 9:36 9:58 10:08 10:27 10:36 10:53 11:11 11:27 11:41 11:57 12:06
odjazd / departure 6:10 6:39 7:16 7:28 7:42 7:58 8:21 8:31 8:39 8:58 9:16 9:28 9:39 10:13 10:28 10:39 10:58 11:28 11:44 11:58 12:09

Warszawa Rembertów x x x 7:37 x 8:07 x 8:41 x 9:07 x 9:35 x x 10:39 x 11:05 11:37 x 12:07 x
Warszawa Wesoła x x x 7:41 x 8:11 x 8:45 x 9:11 x 9:39 x x 10:43 x 11:09 11:41 x 12:11 x
Warszawa Wola Grzybowska x x x 7:43 x 8:13 x 8:47 x 9:13 x 9:41 x x 10:45 x 11:11 11:43 x 12:14 x
Sulejówek        

2
x x x 7:46 x 8:16 x 8:50 x 9:16 x 9:44 x x 10:48 x 11:14 11:46 x 12:16 x

Sulejówek Miłosna  x x x 7:49 x 8:18 x 8:52 x 9:18 x 9:46 x x 10:51 x 11:16 11:48 x 12:18 x
Warszawa Praga

1

x 6:45 x 7:49 x 8:45 x 9:45 x 10:45 11:50 x
Warszawa Toruńska 6:17 6:48 7:23 7:51 8:28 8:47 9:23 9:47 10:20 10:47 11:52 12:16
Warszawa Żerań x 6:51 x 7:54 x 8:50 x 9:50 x 10:50 11:55 x
Warszawa Płudy 6:21 6:54 7:27 7:58 8:32 8:55 9:27 9:55 10:24 10:55 12:00 12:20
Warszawa Choszczówka x 6:57 x 8:02 x 8:59 x 9:58 x 10:58 12:03 x

2

6:27 7:02 7:33 8:07 8:38 9:05 9:33 10:04 10:33 11:04 12:09 12:26

Legionowo Piaski             
przyjazd / arrival x 7:04 x 8:09 x 9:07 x 10:06 x 11:06 12:11 x
odjazd / departure x 7:05 x 8:09 x x 10:06 x 12:11 x

Michałów Reginów           x 7:07 x 8:12 x x 10:09 x 12:14 x
Wieliszew                            przyjazd / arrival x 7:09 x 8:14 x x 10:11 x 12:16 x

do / to : Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin

S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL

22.03 1)

stacja / station strefa / zone

1

11:56 12:09 12:26 12:39 12:51 13:09 13:26 13:37 13:56 14:09 14:26 14:38 14:56 15:09 15:09 15:28 15:39 15:56 16:09 16:18 16:44 16:56 17:09 17:27 17:39

Warszawa Służewiec 12:00 12:13 12:30 12:42 12:55 13:13 13:30 13:40 14:00 14:13 14:30 14:41 15:00 15:13 15:13 15:33 15:42 16:00 16:13 16:22 16:47 17:00 17:13 17:32 17:42
Warszawa Żwirki i Wigury 12:03 12:15 12:33 12:45 12:57 13:15 13:33 13:43 14:03 14:15 14:33 14:44 15:03 15:15 15:15 15:35 15:45 16:03 16:15 16:24 16:50 17:03 17:15 17:34 17:45
Warszawa Rakowiec 12:05 12:17 12:35 12:47 12:59 13:17 13:35 13:45 14:05 14:17 14:35 14:46 15:05 15:17 15:17 15:37 15:47 16:05 16:17 16:26 16:52 17:05 17:17 17:36 17:47
Warszawa Aleje Jerozolimskie 12:07 12:20 12:37 12:49 13:02 13:20 13:37 13:47 14:07 14:20 14:37 14:48 15:07 15:20 15:20 15:40 15:49 16:07 16:20 16:29 16:54 17:07 17:20 17:39 17:49

Warszawa Zachodnia        
przyjazd / arrival 12:11 12:24 12:41 12:54 13:06 13:24 13:41 13:52 14:11 14:24 14:41 14:53 15:11 15:24 15:24 15:44 15:53 16:11 16:24 16:33 16:59 17:11 17:24 17:43 17:54
odjazd / departure 12:12 12:25 12:42 12:55 13:09 13:25 13:42 13:53 14:12 14:25 14:42 14:54 15:12 15:25 15:25 15:46 15:57 16:12 16:25 16:39 17:00 17:12 17:25 17:46 17:55

Warszawa Ochota 12:16 x 12:46 x 13:13 x 13:46 x 14:16 x 14:46 x 15:16 x x 15:50 16:01 16:16 x 16:43 x 17:16 x 17:50 x

Warszawa Centralna       
przyjazd / arrival x 12:29 x 12:59 x 13:29 x 13:57 x 14:29 x 14:58 x 15:29 15:29 x x x 16:29 x 17:04 x 17:29 x 17:59
odjazd / departure x 12:30 x 13:00 x 13:30 x 14:00 x 14:30 x 15:00 x 15:30 15:30 x x x 16:30 x 17:05 x 17:30 x 18:00

Warszawa Śródmieście 12:20 x 12:50 x 13:16 x 13:50 x 14:20 x 14:50 x 15:20 x x 15:53 16:04 16:20 x 16:46 x 17:20 x 17:53 x
Warszawa Powiśle 12:22 x 12:52 x 13:19 x 13:52 x 14:22 x 14:52 x 15:22 x x 15:56 16:07 16:22 x 16:49 x 17:22 x 17:56 x
Warszawa Stadion 12:25 x 12:55 x 13:21 x 13:55 x 14:25 x 14:55 x 15:25 x x 15:58 16:09 16:25 x 16:51 x 17:25 x 17:58 x

Warszawa Wschodnia      
przyjazd / arrival 12:27 12:36 12:57 13:06 13:23 13:36 13:57 14:06 14:27 14:36 14:57 15:06 15:27 15:36 15:36 16:00 16:11 16:27 16:36 16:53 17:11 17:27 17:36 18:00 18:06
odjazd / departure 12:28 12:39 13:07 13:28 13:39 14:09 14:31 14:39 14:58 15:07 15:28 15:40 15:43 16:12 16:28 16:46 17:12 17:28 17:40 18:07

Warszawa Rembertów 12:39 x x 13:37 x x 14:40 x 15:07 x 15:37 x x x 16:39 x x 17:38 x x
Warszawa Wesoła 12:43 x x 13:41 x x 14:44 x 15:11 x 15:41 x x x 16:43 x x 17:42 x x
Warszawa Wola Grzybowska 12:45 x x 13:43 x x 14:46 x 15:13 x 15:43 x x x 16:45 x x 17:45 x x
Sulejówek        

2
12:48 x x 13:46 x x 14:49 x 15:16 x 15:46 x x x 16:48 x x 17:48 x x

Sulejówek Miłosna  12:51 x x 13:49 x x 14:51 x 15:18 x 15:48 x x x 16:51 x x 17:51 x x
Warszawa Praga

1

12:45 x 13:45 x 14:45  x 15:46 15:48 x 16:51 x 17:45 x
Warszawa Toruńska 12:47 13:13 13:47 14:16 14:47 15:14 15:49 15:51 16:19 16:54 17:19 17:48 18:14
Warszawa Żerań 12:50 x 13:50 x 14:50 x 15:52 15:53 x 16:57 x 17:52 x
Warszawa Płudy 12:55 13:18 13:55 14:20 14:55 15:18 15:55 15:56 16:23 17:00 17:23 17:57 18:18
Warszawa Choszczówka 12:58 x 13:58 x 14:58 x 15:58 15:59 x 17:03 x 18:00 x

2

13:04 13:24 14:04 14:26 15:04 15:24 16:04 16:04 16:29 17:07 17:29 18:07 18:24

Legionowo Piaski             
przyjazd / arrival 13:06 x 14:06 x 15:06 x 16:06 16:06 x 17:09 x 18:09 x
odjazd / departure x x 15:06 x 16:06 16:06 x 17:10 x 18:09 x

Michałów Reginów           x x 15:09 x 16:09 16:09 x 17:12 x 18:12 x
Wieliszew                            przyjazd / arrival x x 15:11 x 16:11 16:11 x 17:14 x 18:14 x

do / to : Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin

S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2 RL S2 S3 S2

1) (C)

stacja / station strefa / zone

1

17:54 18:08 18:28 18:39 18:56 19:13 19:26 19:34 19:56 20:07 20:26 20:39 20:56 21:08 21:26 21:39 21:56 22:08 22:26 22:26 22:34 22:56 23:09 23:28

Warszawa Służewiec 17:58 18:12 18:33 18:42 18:59 19:17 19:30 19:37 20:00 20:11 20:30 20:42 21:00 21:11 21:30 21:42 22:00 22:11 22:30 22:30 22:37 23:00 23:13 23:31
Warszawa Żwirki i Wigury 18:01 18:14 18:35 18:45 19:02 19:19 19:33 19:40 20:03 20:13 20:33 20:45 21:03 21:14 21:33 21:45 22:03 22:14 22:33 22:33 22:40 23:03 23:15 23:34
Warszawa Rakowiec 18:03 18:16 18:37 18:47 19:04 19:21 19:35 19:42 20:05 20:15 20:35 20:47 21:05 21:16 21:35 21:47 22:05 22:16 22:35 22:35 22:42 23:05 23:17 23:36
Warszawa Aleje Jerozolimskie 18:05 18:19 18:40 18:49 19:06 19:24 19:37 19:44 20:07 20:18 20:37 20:49 21:07 21:19 21:37 21:49 22:07 22:19 22:37 22:37 22:44 23:07 23:20 23:38

Warszawa Zachodnia        
przyjazd / arrival 18:09 18:23 18:44 18:54 19:10 19:28 19:41 19:48 20:11 20:22 20:41 20:54 21:11 21:23 21:41 21:54 22:11 22:23 22:41 22:41 22:49 23:11 23:24 23:42
odjazd / departure 18:12 18:25 18:46 18:55 19:12 19:29 19:42 19:49 20:12 20:23 20:42 20:55 21:12 21:25 21:42 21:55 22:12 22:25 22:42 22:42 22:50 23:12 23:25 23:43

Warszawa Ochota 18:16 x 18:50 x 19:16 x 19:46 x 20:16 x 20:46 x 21:16 x 21:46 x 22:16 x 22:46 22:46 x 23:16 x 23:47

Warszawa Centralna       
przyjazd / arrival x 18:29 x 18:59 x 19:33 x 19:53 x 20:27 x 20:59 x 21:29 x 21:59 x 22:29 x x 22:54 x 23:29 x
odjazd / departure x 18:30 x 19:00 x 19:40 x 19:55 x 20:30 x 21:00 x 21:35 x 22:04 x 22:30 x x 23:00 x 23:30 x

Warszawa Śródmieście 18:20 x 18:53 x 19:20 x 19:50 x 20:20 x 20:50 x 21:20 x 21:50 x 22:20 x 22:50 22:50 x 23:20 x 23:51
Warszawa Powiśle 18:23 x 18:56 x 19:22 x 19:52 x 20:22 x 20:52 x 21:22 x 21:52 x 22:22 x 22:52 22:52 x 23:22 x 23:53
Warszawa Stadion 18:25 x 18:58 x 19:25 x 19:55 x 20:25 x 20:55 x 21:25 x 21:55 x 22:25 x 22:55 22:55 x 23:25 x 23:56

Warszawa Wschodnia      
przyjazd / arrival 18:27 18:36 19:00 19:06 19:27 19:46 19:57 20:01 20:27 20:36 20:57 21:06 21:27 21:41 21:57 22:10 22:27 22:36 22:57 22:57 23:06 23:27 23:36 23:58
odjazd / departure 18:28 18:40 19:07 19:28 19:47 20:05 20:28 20:44 20:58 21:09 21:28 21:42 21:58 22:11 22:28 22:39 22:58 23:11 23:28 23:38

Warszawa Rembertów 18:37 x x 19:37 x x 20:37 x 21:09 x 21:37 x 22:09 x 22:39 x 23:08 x 23:37 x
Warszawa Wesoła 18:41 x x 19:41 x x 20:41 x 21:13 x 21:41 x 22:13 x 22:43 x 23:12 x 23:41 x
Warszawa Wola Grzybowska 18:43 x x 19:43 x x 20:43 x 21:15 x 21:43 x 22:15 x 22:45 x 23:14 x 23:43 x
Sulejówek        

2
18:46 x x 19:46 x x 20:46 x 21:18 x 21:46 x 22:18 x 22:48 x 23:17 x 23:46 x

Sulejówek Miłosna  18:49 x x 19:49 x x 20:49 x 21:22 x 21:49 x 22:21 x 22:50 x 23:19 x 23:48 x
Warszawa Praga

1

18:46 x 19:53 x 20:50 x 21:48 x 22:45 x 23:44
Warszawa Toruńska 18:49 19:14 19:55 20:12 20:52 21:16 21:50 22:18 22:47 23:18 23:46
Warszawa Żerań 18:52 x 19:58 x 20:55 x 21:53 x 22:50 x 23:49
Warszawa Płudy 18:55 19:18 20:01 20:17 20:59 21:20 21:56 22:22 22:55 23:22 23:52
Warszawa Choszczówka 18:58 x 20:05 x 21:02 x 21:59 x 22:58 x 23:55

2

19:04 19:25 20:10 20:23 21:06 21:27 22:04 22:28 23:04 23:28 0:00

Legionowo Piaski             
przyjazd / arrival 19:06 x 20:12 x 21:08 x 22:06 x 23:06 x 0:03
odjazd / departure 19:06 x x 21:09 x x x

Michałów Reginów           19:09 x x 21:11 x x x
Wieliszew                            przyjazd / arrival 19:11 x x 21:13 x x x

do / to : Modlin Modlin Modlin Modlin Modlin

Terminy kursowania Pociągi kursują codziennie, chyba że wskazano: (D)

Days of operation Trains operate daily, unless indicated:
1)

Linie, przewoźnicy, bilety Routes, operators, tickets

S2, S3 Pociągi SKM (Szybkiej Kolei Miejskiej) Trains operated by SKM

W pociągach SKM (S2, S3) obowiązują bilety Zarządu Transportu Miejskiego (ZTM). Warsaw Public Transport Authority (ZTM) tickets are valid on SKM services.

Bilety ZTM muszą być skasowane niezwłocznie po wejściu do pociągu! ZTM tickets have to be validated in the validator immediately upon boarding the train!

RL Pociągi Kolei Mazowieckich (KM) Trains operated by KM (Koleje Mazowieckie)

W pociągach Kolei Mazowieckich (RL) obowiązuje taryfa Kolei Mazowieckich. KM tickets are valid on RL services.

Bilety ZTM muszą być skasowane niezwłocznie po wejściu do pociągu! ZTM tickets have to be validated in the validator immediately upon boarding the train!

Szczegółowe informacje rozkładowe i taryfowe: tel. (24 h) 19 115
Detailed information about timetable and tariffs:

tel. (24 h) 22 36 44444

Linia / Route

Terminy kursowania / Days of operation 

Warszawa Lotnisko Chopina 
Warsaw Chopin Airport

Legionowo                        

Linia / Route

Terminy kursowania / Days of operation 

1)
oprócz/
except
22.03

Warszawa Lotnisko Chopina 
Warsaw Chopin Airport

Legionowo                        

Linia / Route

Terminy kursowania / Days of operation 
(D)

Warszawa Lotnisko Chopina 
Warsaw Chopin Airport

Legionowo                        

Poniedziałek-Piątek / Monday - Friday 

(C) Soboty i Niedziele / Saturdays, Sundays

w Soboty, Niedziele  kursuje tylko do stacji Legionowo Piaski / Saturdays, Sundays  terminates at Legionowo Piaski

Na odcinku Warszawa Lotnisko Chopina - Warszawa Wschodnia (linia S2) i Warszawa Lotnisko Chopina - 
Warszawa Płudy (linia S3) w pociągach SKM ważne są także wszystkie bilety z taryfy Kolei Mazowieckich. 

KM (Koleje Mazowieckie) tickets are valid on S2 service between Warsaw Chopin Airport and Warszawa Wschodnia as well as on 
S3 service between Warsaw Chopin Airport and Warszawa Płudy.

Na odcinku Warszawa Lotnisko Chopina -Warszawa Płudy w pociągach linii RL ważne są także wszystkie 
bilety ZTM. All types of Warsaw Public Transport Authority (ZTM) tickets are valid on RL service between Warsaw Chopin Airport and Warszawa Płudy. 

www.ztm.waw.pl / www.skm.warszawa.pl / Infolinia 24h: 19115
www.skm.warszawa.pl / Infolinia 24h: 19115

www.mazowieckie.com.pl / Infolinia 24h: (22) 364 44 44


	A3 kierunek lotnisko (2)
	A3 kierunek centrum

